USD i EUR były o 60 punktów bazowych wyższe/niższe, przy wszystkich innych zmiennych na stałym poziomie.

Z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy narażonych na ryzyko cenowe
wynika, iż na dzień 30 września 2015 roku zysk netto Grupy byłby niższy/wyższy o 6 498 tys. PLN.

Szczegółowe dane liczbowe z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na
zmienność kursów walut obcych, stóp procentowych oraz zmiany wartości rynkowej ceny surowca przedstawia
tabela „Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy”.

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 42 z 56

Analiza wra żliwo ści aktywów i zobowi ązań finansowych Grupy na dzie ń 30 września 2015 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cen owe

  Wpływ

na zysk

Zmiany
w
kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w
kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w

kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w

kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ
na zysk

Zmiany w
zapasach

  +25 pb SP w PLN -25 pb SP w PLN

   +60 pb SP w USD -60 pb SP w USD +10% -10% +10% -10%

   EUR i GBP EUR i GBP

  PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   182 377   465 - (465) - 639 - (639) - - - - -
Należności handlowe   98 321   211 - (211) - 3 083 - (3 083) - - - - -
Udzielone pożyczki   -   - - - - - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe przed
opodatkowaniem   677 - (677) - 3 721 - (3 721) - - - - -

Podatek 19%   129 - (129) - 707 - (707) - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe po opodatkowaniu   548 - (548) - 3 014 - (3 014) - - - - -

Zobowi ązania finansowe
Kredyty i pożyczki - - - - - - - - - - - - -
Zobowiązania handlowe (164 165) (539) - 539 - (3 681) - 3 681 - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe przed
opodatkowaniem

  (539) - 539 - (3 681) - 3 681 - - - - -

Podatek 19%   102 - (102) - 699 - (699) - - - - -

Wpływ na zobowi ązania finansowe po
opodatkowaniu   (437) - 437 - (2 981) - 2 981 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 43 z 56

Analiza wra żliwo ści aktywów i zobowi ązań finansowych Grupy na dzie ń 30 września 2015 roku (PLN’000) - cd.

  Wartość
nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza rachunkowością
zabezpieczeń (kontrakty walutowe) 2 409 - - - - 241 - (241) - - - - -

Instrumenty pochodne ujęte w rachunkowości
zabezpieczeń (kontrakty walutowe) (41 283) - - - - - (4 128) - 4 128 - - - -

Instrumenty pochodne wyceniane według
wartości godziwej (kontrakty towarowe) 80 225 - - - - 8 023 - (8 023) - 8 023 - (8 023) -

Zmiana wartości zapasów * (kontrakty towarowe) - - - - - - - - - - - - -

Wpływ na instrumenty pochodne przed
opodatkowaniem   - - - - 8 263 (4 128) (8 263) 4 128 8 023 - (8 023) -

Podatek 19%   - - - - (1 570) 784 1 570 (784) (1 524) - 1 524 -
Wpływ na instrumenty pochodne po
opodatkowaniu   - - - - 6 693 (3 344) (6 693) 3 344 6 498 - (6 498) -

Razem zwi ększenia/zmniejszenia   111 - (111) - 6 726 (3 344) (6 726) 3 344 6 498 - (6 498) -

*zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia powiązania zabezpieczającego

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 44 z 56

Analiza wra żliwo ści aktywów i zobowi ązań finansowych Grupy na dzie ń 31 grudnia 2014 roku (PLN’000).

Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cen owe

Wpływ
na zysk

Zmiany
w
kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w
kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w

kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w

kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ
na zysk

Zmiany w
zapasach

 +25 pb SP w PLN -25 pb SP w PLN

 +60 pb SP w USD -60 pb SP w USD +10% -10% +10% -10%

  EUR i GBP EUR i GBP

  PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000